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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
                                                                                                      

Nr.____Prot.                                                                                              Kamëz më ___.___.2020 

  
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Bashkimi I Operatoreve ekonomik ”SIRETA 2F ”shpk, & “ EURO-ALB” shpk me adrese 

: Lagjja Babrru, Ish Komuna Paskuqan, Tirane,  

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E HAPUR” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68638-08-13-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Ndërtim Rruget Ylbere Bylikbashi (Faik Kulla)+ Rruga 

Xhemal Kada". 

Fondi limit :  28.713.246(njëzet e tetë milion e shtatëqind e trembëdhjetë mijë e dyqind e dyzet e 

gjashtë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  84(tetëdhjetë e katër) ditë pune nga 

data e lidhjes së kontratës. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2020] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me 14.09.2020  

këta ofertues: 

1. “SIRETA 2F” shpk, & “EURO-ALB” shpk                K51501008J & K66613407H 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 25,555,555 lekë pa tvsh, dhe 30,666,666 lekë 

me tvsh. 

2.  ” KUPA”shpk                                                                                             K51615512C 

    Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 28,301,346 lekë pa tvsh, dhe 33,961,616 lekë 

me tvsh. 

3. ” LIQENI VII”sha                                                                                        K01730502W 

     Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 28,554,662 lekë pa tvsh, dhe 34,265,594 lekë 

me tvsh. 

4.” Leon Konstruksion”shpk                                                                   K71820009I 

     Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 24,381,064.53 lekë pa tvsh, dhe 29,257,277.44 

lekë me tvsh. 
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Operatore te skualifikuar 

 

1. “Leon Konstruksion”shpk                                                                   K71820009I 
     Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori Ekonomik nuk ka  paraqitur te plote vertetimin  per shlyerjen e detyrimeve per vitin 

2018, konkretisht per Bashkine Lushnje afati per shlyerjen eshte deri me date 18.04.2018. 

  Per Bashkine Berat vertetimin  per shlyerjen e detyrimeve per vitin 2019 eshte deri me date 

19.04.2019. 

 Mjeti “Fadrome me gomamungon dokumentacioni ( certificate, police sigurimi, leje qarkullimi). 

  Operatori ekonomik  ka paraqitur te njejten fature me nr. serie dhe date, ne dy procedurat “Ndertim 

rruget Ylbere Bylykbashi (Faik Kulla) + rruga Xhemal Kada dhe “Ndertim rruget Hali Hoxha+ Rruga 

Islam Spahia+ Rruga Ded Gjon Luli (fundi) te zhvilluar nga AK Bashkia Kamëz ne nje procedure e 
njejta fature eshte faturuar  trancher dhe tek procedura tjeter eshte e faturuar si prerese asfalti. 

 Mjeti me targe AA 581 MD me qiradhenes eshte Kasem Xhemalaj ndersa certifikata e transportit te 

mallrave ne emer te subjektit “Al-Asfalt shpk. 

 Ne kontraten me qira me “MUCA 2006” mjeti objekt qiraje me targa “AA 136 MG” certifikaten e 

transportit te mallrave ne emer te ‘MUCA 2006” dhe eshte vetem per llogari te vet jo per llogari te te 
treteve ose me qira. 

 Ne kontraten me qira me subjektin “AL-MEXËOOD” mjeti object qiraje me targa GR 1705 B 

certifikaten e transportit te mallrave ne ka ne emer te subjektit‘AL-MEXËOOD” dhe eshte vetem per 

llogari te vet jo per llogari te te treteve ose me qira. 

 Ne kontraten me qira me subjektin “ALBA BETON” mjeti object qiraje me targa “TR 1063 N” 

certifikaten e transportit te mallrave eshte  ne emer te subjektit ‘ALBA BETON” dhe eshte vetem per 

llogari te vet jo per llogari te te treteve ose me qira. 

 Ne kontraten me qira me subjektin “DOAR” mjeti object qiraje me targa AA 437 RB certifikaten e 

transportit te mallrave ne emer te subjektit ‘DOAR” dhe eshte vetem per llogari te vet jo per llogari te 

te treteve ose me qira. 

 Rimorkiatori me targe AAR779 nuk ka paraqitur certificate transporti malli 

 Operatori ekonomik ka paraqitur 4 automakinist dhe 3 eskavatorist ndersa ne DST jane kerkuar 3 

automakinist dhe 4 eskavatorist.  

2” KUPA”shpk                                                                                             K51615512C 
    Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik ka paraqitur nje specialist ndertimi nga dy te kerkuar. 

 Nuk ka paraqitur punonjes hekurkthyes. 

 Nuk ka paraqitur ing.gjeolog kerkuar sipas pikes 2.3.4 ne DST. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mjetet e kerkuara sipas pikes 2.3.9 ne DST. 

 Nuk ka paraqitur kontrate lidhur me laborator per testimin dhe analizat per beton te 

fresket beton te ngurtesuar hekur dhe dhera. 

 Nuk ka paraqitur ing ndertimi diplomuar ne profilin infrastructure  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Bashkimi I Operatoreve ekonomik 

“SIRETA 2F” shpk, & “EURO-ALB” shpk,  me adrese : Lagjja Babrru, Ish Komuna 

Paskuqan, Tirane,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 25,555,555 lekë pa 

tvsh, dhe 30,666,666  lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 
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marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë 

dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 28,554,662 lekë (pa TVSh), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.09.2020 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

Rakip SULI 

 

_________________________________________ 

KRYETAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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